
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023
г. Гулькевичи

№ 1966

О награждении Благодарственным письмом 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район

За высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и 
многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства 
Гулькевичского района, в связи с 90-летием со дня образования «Научно­
производственное хозяйство «Кубань» -  филиала Федерального государствен­
ного бюджетного научного учреждения «Национальный центр зерна 
имени П.П. Лукьяненко» (далее -  научно-производственное хозяйство 
«Кубань»), в соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Гулькевичский район от 2 апреля 2021 г. № 512 «Об утверждении 
положений о Почетной грамоте администрации муниципального образования 
Гулькевичский район, Благодарственном письме администрации муниципаль­
ного образования Гулькевичский район», руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район:

Бондаренко
Александра Федоровича

тракториста-машиниста научно-производствен­
ного хозяйства «Кубань»;

Волошину 
Татьяну Николаевну

заместителя главного бухгалтера научно­
производственного хозяйства «Кубань»;

Краевского
Александра Сергеевича

водителя грузового автомобиля научно­
производственного хозяйства «Кубань»;

Спирину
Людмилу Геннадьевну

оператора (телятницу) животноводческих 
комплексов и механизированных ферм научно­
производственного хозяйства «Кубань».



2

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 
организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 
район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 
Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Кливцову О.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин



3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от_________________№ __________
«О награждении Благодарственным письмом администрации муниципального

образования Г улькевичский район»

Проект внесен:
Исполняющим обязанности 
заместителя главы муниципального 
образования Гулькевичский район по 
внутренней политике

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела контроля, 
взаимодействия с поселениями и 
общественными организациями

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район 
по внутренней политике

Начальник правового управления

С.В. Дубниченко

Т.Н. Ивахненко

О.Г. Кливцова 

О.А. Батталова

Начальник отдела делопроизводства
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами Т.А. Караулова


